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Loz Nostra Cantina
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Laurent Perrier

Moet Chandon

Veuve Cligont
Ruinart Blanc de Blane

Cantina Ferrari
Ferrari Perle

Ferrari Perle¢ zero

Giulio Ferrari del fondatore

Cantina Foss Marai

Surfino prosecco di Valdobbiadene brut cuvee
Surfino prosecco di Valdobbiadene Brut Magnum
Guia prosecco brut millesimato

Nadin prosecco exctra brut millesimato

Cantina Uilla Rinalds

Cuvee Bianca Brut

Cantina Gzzoege
Cuvage de Cuvage brut
Rosé brut Nebbiolo d’Alba doc

Trentino

Veneto

Pemonte

0.75
0.75
0.75
0.75

0.75
0.75
0.75

0.75
L1.5
0.75
0.75

0.75

0.75
0.75

€ 70.00
€ 80.00
€ 90.00
€ 720.00

€ 50.00
€ 00.00
€ 720.00

€22.00
€ 50.00
€ 26.00
€ 26.00

€ 40.00

€ 28.00
€ 28.00



Cantina Bellavista
Alma Gran Cuvee brut
Saten

Rose

Brut la Scala

Magnum Cnvee

Cantina Ca Del Bosco

Cuvee prestige

Cantina le/}[d

Elegans Pignoletto Frizzante
Elegans Pignoletto Frizzante

Cantina Fodere Fiosto
Pignoletto frizzante colli Bolognesi docg
Gantina Uallona

Pignoletto Vivace

Col Sassoso lambrusco secco
17 Campanone lambrusco reggiano secco

1928 Lambrusco di Modena abboccato

Lombardia

DBianchi Frizzanti

Gl oanbiraschs

Corte Manzini lambrusco grasparossa Amabile

0.75
0.75
0.75
0.75
L1.5

0.75

0.375
0.75

0.75

0.75

0.75
0.75
0.75
0,75

€ 50.00
€ 00.00
€ 50.00
€ 720.00
€720.00

€ 00.00

€ 170.00
€ 18.00

€18.00

€ 76.00

€18.00
€ 18.00
€ 176.00
€ 16.00



Cantina Monchiero carbone
Roero Arneis Docg

Jenuta Ca Dei Frati
Liugana doc “1 Frati

Gantina Conti Formentini
Pinot grigio Collio Doc
Chardonnay Collio Doc
Sanvignon Collio Doc
Friuliano Collio Doc
Ribolla Gialla Collio Doc
Cantina Fonco dei Jassi
Raiante Ribolla gialla Igp
Sanvignon Igp

Cantina Alois &yaofer

Gewurtraminer

Muller Thurgau

Cantina fo/eyrzhi

Soave Classico doc

Uini BBianchi Nazionali

Piemonte

Lombardia

Frivki Uenezia Giulia

Trentsizo | »%gofye

Cleneso

0.75

0.75

0.75
0.75
0.75
0.75
0.75

0.75
0.75

0.75
0.75

0.75

€ 20.00

€ 20.00

€ 20.00
€22.00
€ 24.00
€ 20.00
€22.00

€ 20.00
€ 20.00

€ 20.00
€18.00

€ 18.00



Cantina Zzz/}{'z

Emilia Womayzza

L aleugust blanc (Albana, Chardonnay, Pignoletto)

Concentrum ( albana in purexza )

Cantina Cesari

Liano Chardonnay Sanvignon Blanc Rubicone IGT

Moma bianco ( Trebbiano Chardonnay) 1GT

Gantina Uallona

Prima edizione (Cuvee di pignoletto)
Jenuta Ire TMonti

Vigna del Rio Trebbiano

Ciardo chardonnay

Vigor Passerina

Villas Bianchi verdicchio dei castelli di jesi

Loz Lozstra

Vernaccia di san Gimignano docg

Cantina Agriverde
Riseis Trebbiano d’Abbruzzo

Jenuta Arnaldo Caprai
Grechetto Poggio Belvedere

Oantina Uallone

Salento bianco

arctie

Zraaaa

Abrazzo

Upbrrz

%y/’a

0.75
0.75

0.75
0.75

0.75

0.75
0.75

0.75
0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

€22.00
€ 20.00

€ 20.00
€ 18.00

€22.00

€18.00
€ 18.00

€ 16.00
€ 18.00

€ 20.00

€ 16.00

€ 18.00

€ 176.00



Cantina HMastroberardino
Fiano di Avellino docg
Greco di Tufo docg

Tenuta Mancini
Vermentino di Gallura (sa Raina)

TJenuta Barone Montalto

Zibibbo terre siciliane igt

Umberto Cesari

Costa di Rose Sangiovese Rose’

Gczmpam’cz

Sresiba

Utini Fose

itz \%M]ﬂd

0.75
0.75

0.75

0.75

0.75

€ 20.00
€ 20.00

€ 18.00

€ 18.00

€ 18.00



Casa &.0f HMirafiore
Barolo docg 2010
Gantina SBorgogno
Fossati Barolo docg 2009

Cantina Nno %gri
5 stelle Stursat di Valtellina docg
Rosso di Valtellina doc

Cantina Santi
Amarone della Valpolicella classico docg

Valpolicella ripasso classico superiore doc

Cantina Golferenzio
Pinot Nero
Lagrein

Gantina Fanti
Brunello di Montalcino docg 2011

Rosso di Montalcino

Gantina Basfi

Aska Bolgari rosso doc

Chianti superiore docg 2015
Brunello di Montalcino docg 2011
Cantina Jerenzi

Morellino di Scansano

Uini Hossi

FPemonte
Lombardia
Ueneto
Trenttino | o e
Tbscana

0.75

0.75

0.75
0.75

0.75
0.75

0.75
0,75

0.75
0.75

0.75
0.75
0.75

0.75

€ 8§0.00

€ 80.00

€ 80.00
€ 18.00

€ 40.00
€22.00

€22.00
€ 20.00

€ 55.00
€ 24.00

€ 30.00
€ 18.00
€ 00.00

€ 20.00



Emilia Womayzza

Cantina Zu/}{'z

Finitium Sangiovese colli di Imola

Infinitium S angiovese riserve

Gantina Cesari

Sangiovese Ca grande superiore

Moma Sangiovese, Cabernet, Sanvignon merlot
Laurento Sangiovese Riserva

Liano (Sangiovese, Cabernet, S anvignon)
Tanleto S angiovese Rubicone

Resultum Sangiovese Rubicone 100%

Tenuta Ferrucci

Centurione Sangiovese superiore doc
Centurione Sangiovese superiore doc
Legio Romagna doc

Domns Caia Sangiovese superiore riserva

Fenuta Tre Monti

Campo di mezz0 superiore

Cantina Fodere Fiosto
Barbera doc colli dell’ Emilia
Merlot doc colli dell’Emilia

Grifone cabernet sauvignon

0.75
0.75

0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75

0.75
0.375
0.75
0.75

0.75

0.75
0.75
0.75

€ 20.00
€ 26.00

€ 18.00
€ 20.00
€22.00
€ 26.00
€ 44.00
€ 70.00

€18.00
€ 170.00
€ 24.00
€ 28.00

€ 18.00

€18.00
€18.00
€18.00



Gantina Uelenosi
Querciantica Lacrima di Morro superiore doc
Cantina Quacquarini

Serrapetrona vernaccia nera superiore

Cantina Arnaldo Gaprczz‘
Rosso di Montefalco

Cantina Godici Masseria

Negramaro igt

Primitivo di Manduria

Cantina Focca del. 59’12201})«?

Tanrasi docg Aunrelia
Aglianico Irpinia doc

Cantina Uelenosi
Montepulciano d’Abbruzzo

Fenuta Barone HMontalto

Syrab terre siciliane igt

arche

Urrobsrviz

ﬂy/’a

G’m@pm’a

Abbrazzo

Sreritia

0.75

0.75

0.75

0.75
0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

€ 24.00

€ 24.00

€18.00

€ 18.00
€ 18.00

€ 30.00
€ 18.00

€22.00

€22.00



Cantina Zuffa

Elisa Albana Passito

Somano Dogliotti

La Caudrina Moscato d’asti docg
Donna Fugata

Ben Rye’ Passito di Pantelleria
Gantina Ferrucci

Domns Anrea Albana passito docg

Amari

Grappa Bianca

Grappa Barrigue

Brandy de jerez Cardenal Mandoza
Whisky

W hisky invecchiati 5-12 y.0

W hisky invecchiati 12-18 y.0

Rum

Rum invecchiati

Uind Dotlr  Foassits

Distitbats ~ Ammarsy

0.375

0.75

0.375

0.375

€ 32.00

€22.00

€ 34.00

€ 28.00

€4.00
€4.00
€5.00
€0.00
€ 5.00
€ 7.00
€ 9.00
€ 5.00
€ 8.00



